professionale, la seguente attività: "Analisi di tracciati cardiaci e di conduttanza cutanea in risposta a stimoli 
emotegi, di dati attigrafici, e di dati di sleep trackers", Responsabile Scientifico Prof. Nicola Cellini, durata 
del contratto due mesi, importo totale Euro 2.500,00 (duemila-cinquecento/00) al lordo delle ritenute a 
carico dell'ente, a valere sui fondi del progetto: “How Emotional Reactivity and Memory Evolve over Sleep: 
psychophysiological Description via Exogenous manipUlation of Sleep features (HERMES-DEUS)”, Bando 
PRIN 2022 DD 104, PNRR – Missione 4: